2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 15.02.2017 № 42
п. Пелым

О внесении изменений в Состав межведомственной рабочей группы городского округа Пелым по построению (развитию), внедрению и эксплуатации  систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город», утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 21.07.2015 № 237

В  связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав межведомственной рабочей группы городского округа Пелым по построению (развитию), внедрению и эксплуатации  систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город», утвержденный   постановлением  администрации городского округа Пелым от 21.07.2015 № 237 «О создании межведомственной рабочей группы городского округа  Пелым по созданию и развитию технических средств и систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации
городского округа Пелым                                                                  Т.Н. Баландина
                                               УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
           городского округа Пелым

                     от 15.02.2017 № 42
Состав

межведомственной рабочей группы городского округа Пелым по построению (развитию), внедрению и эксплуатации  систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город»
	Алиев Шахит Тукаевич
	- глава городского округа Пелым, руководитель группы;

	Потанина Галина Юрьевна
	- специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации, секретарь группы;

	Члены группы:

	Баландина

Татьяна Николаевна
	- заместитель главы администрации городского округа Пелым;

	Пелевина
Алена Анатольевна
	- заместитель главы администрации городского округа Пелым,

	Михайлевич
Ирина Игоревна
	-директор МКУ «ЕДДС городского округа Пелым»

	Малюгин

Константин Петрович
	- инженер по ГО и ЧС Пелымского ЛПУМГ;

	Чекасин

Александр Григорьевич
	- заместитель начальника федерального государственного казенного учреждения  «15 отряд федеральной противопожарной службы  по Свердловской области»

	Коновалов

Юрий Викторович

	- врио начальника ОП № 9 (дислокация п. Пелым) МО МВД России «Ивдельский»

	Соколов

Евгений Олегович
	- заведующий Пелымским отделением ГБУЗ СО «Краснотурьинская городская больница» (по согласованию).

	Игнатов Сергей Александрович
	- начальник Пелымского РКЭС ОАО «Обкоммунэнерго»

Лист рассылки:

	1.
	Баландина Т.Н.

	2.
	Пелевина А.А.

	3.
	Потанина Г.Ю.

	4.
	ЕДДС городского округа Пелым

	5.
	Пелымское ЛПУ

	6.
	ФГКУ «15 ОФПС  по Свердловской области» капитан внутренней службы-

	7.
	Пелымское отделение ГБУЗ СО «Краснотурьинская городская больница»

	8.
	Пелымского РКЭС АО «Обкоммунэнерго»

	9.
	Официальный сайт городского округа Пелым

	10.
	Газета «Пелымский вестник»